**P**lanetas nec beneficos nec  
maleficos esse. **XXIII**, **8**, **II**.  
nec ab iis certos morbos  
produc. **9**, **II**, **12**. cur ii sint  
conditi, & quas habeant  
vites. **12**. quatenus morbo-  
rum generationem promo-  
veant. **12**, **13**: **XXVI**, **7**. cos  
non esse causas crisis. **XXIII**,  
**18** & seq.

**P**rædictio nes cur in acutis sæpe  
minus certæ sint quam in  
diuturnis. **XIX**, **8**: **LIII**, **4**.

*INDEX PRAEcipue*

Prolis defectus non est argumentum frigiditatis. XI, II.  
nec numerositas salacitatis. ib.

Prunella alba. XLIX, 6.

Pudendorum denudatio vel contrectatio in ægrotis quid significet. XLVIII, 15.

Pulcritudo in quonam constat. III, 5.

Pulmonis calidi signa. x, 1. frigi-  
di. 2. sicci. 3. humidi. 4.  
ejus temperamentum indi-  
care credita minus certa si-  
gna. 5, 6, 7, 8.

Pulsus cordis & arteriarum cuius facultatis sit actio. II, 6.  
nequaquam absolvit semeioticam. 14. non est proprium signum temperamenti pulmonis. x, 5, 6. est inter præcipua signa. xxix, 2. solus tamen haud sufficit. 3.  
æqualis vel inæqualis. 4, 5,  
6. magnus & parvus. 7. valens & debilis. 8. velox ac tardus. 9. quorum omnium optimus quis. 10. pessimus quis. 11. undosus. 12. vermiculans & formicans. 13. ad sensum deficiens. 14. intermittens. ib. ejus reliquæ

differentiæ nimis subtiles nec observatu necessariæ. 15.  
Purgantia valida in acutis non conveniunt, multo minus in malignis morbis. xx, 20.  
Pus in urina unde ab aliis rebus dignoscatur. xxxiv, 20.  
Pythagoræ de numerorum vi & alia doctrina supersticio. sa. xxI, 8.

R

Refectio. vide Vires.

Renum calidorum signa. x,  
28. frigidorum. 29. eorum temperamentum ostendere credita alia sed incerta. 30,  
31.

Respiratio non est proprium signum temperamenti cor-  
dis. ix, II, 12. nec hepatis. x,  
10. respiratio facilis ac libe-  
ra quid indicet. xxx, 2. dif-  
ficilis. ib. frequens. 3. fre-  
quens ac parva. ib. densa. 4.  
frequens ac magna cum fer-  
vido vapore. 5. magna & ra-  
ra. 6. decubitus non con-  
cedens. 7. inæqualis & in-  
tercisa. 8. quæ fit hianti o-  
re. 9. parva & rara. 10. alta  
& crebra. ib. cum frigido spi-  
ritu. 11. cum stridore. 12.

Rigor

*NOTABILIVM RERVM.*

Rigor in morbis quis bonus.

**XLVII**, 20, 21, 22. quis malus. 23 ad 28.

Risus ægrotorum. vide Mores.

Ructus simpliciter quid indicet. **XXXIII**, 15. variorum saporum. 16.

S

Saliva & sputum quomodo differant. **XXXVI**, 1. saliva copiosa. 2, 3, 4. spumosa. 6, 7. ejus reliquæ qualitates. 5.